
 
  

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv   

Aizkrauklē   
30.03.2022.               ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 7.p.  

LĒMUMS Nr.189  
Grozījums  Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumā Nr.60 (protokols 

Nr.4., 9.p.)  “Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!”   
nolikuma un komisijas apstiprināšanu”           

  
Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumu Nr.60 (protokols Nr.4., 9.p.) 

“Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” nolikuma un komisijas 
apstiprināšanu” tika apstiprināta biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” 
vērtēšanas komisija.   

Lēmuma projekta grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumā Nr.60 
(protokols Nr.4., 9.p.) “Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!”  
nolikuma un komisijas apstiprināšanu” 2.punktā ir nepieciešami, jo komisijas loceklis Vents  
APERĀNS ir atteicies būt konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” vērtēšanas komisijā, 
līdz ar to tiek izvirzīts jauns kandidāts.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš 
DAĢIS, Dāvis KALNIŅŠ, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane 
ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris  
ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret” - nav, “Atturas” - nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

  
1.  Veikt grozījumu Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumā Nr.60  

(protokols  Nr.4., 9.p.) “Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!”  
nolikuma un komisijas apstiprināšanu” un izteikt 2.punktu šādā redakcijā:   

“2. Apstiprināt biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022!” 
vērtēšanas komisiju šādā sastāvā ar 2022.gada 30.martu:   

komisijas priekšsēdētājs:   Zigrīda MIKĀNE, personas kods ……-…..;     
komisijas locekļi:    Ilona KĀGANE, personas kods ……-…..;  

Baiba KELLERE, personas kods ……-…..;  
Mairita PAULIŅA, personas kods ……-…..;  
Ingūna GRANDĀNE, personas kods ……-…..;  
Elita KAŅEPĒJA,  personas kods ……-…..;  
Anželika LEGANTE,  personas kods ……-…...”  

               
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

  
    

  
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME   



  
  
   
Sēdes vadītājs,  L.Līdums domes priekšsēdētājs   


